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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Sagveien 11, 0459 Oslo, Etasje: 6

MATRIKKEL
Gnr. 219 Bnr. 309 Snr. 46 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 62 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 57 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 3 kvm

AREAL
Primærrom: 57 kvm, Bruksareal: 62 kvm, BRA-i: 57 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 3 kvm
Oppgitte arealer er hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle
betegnelser på rom er angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av
hva som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2007

TOMT
Eiet tomt 638 kvm

PRISANTYDNING
5 800 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Nils Fosberg Takstdato: 08.04.24 21:37

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 30 225,- pr. 01.04.24
Andel fellesformue kr. 0,- pr. 01.04.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 800 000,- (Prisantydning)
kr 30 225,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 5 830 225,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 145 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 5
830 225,-))
--------------------------------------------------------
kr 146 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 977 175,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 986 425,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 458,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann, fyring, betjening andel fellesgjeld, internett,
trappevask og vaktmestertjeneste, felles byggforsikring, drift og
vedlikehold, kommunale avgifter, strøm til fellesarealer,
forretningsførsel, revisjonskostnader og styrehonorar.

Felleskostnadene fordeles på følgende måte:
Oppvarming: Kr. 832,-
Felleskostnader: Kr. 3 262,-
Kabel-TV: Kr. 364,-

EIER
Mads Valen-Sendstad Marita Valen-Sendstad

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Innbydende 3-roms selveier på toppen av Ila, rett ved Alexander
Kiellands Plass. Høyt og fritt beliggende i moderne leilighetsbygg
fra 2008 med heis. Hjørneleilighet med fritt utsyn mot den gamle
industribebyggelsen langs Akerselva. Svært attraktiv
beliggenhet!

Boligen har en arealeffektiv planløsning hvor hver eneste
kvadratmeter er godt utnyttet. Stue med "kontorhjørne", utgang
til balkong, og fransk balkong med tofløyet dør. To gode
soverom, hvorav ett med skyvedørsgarderobe. Moderne
kjøkken i delvis åpen løsning mot stuen med integrerte
hvitevarer og god plass til spisebord. Entré med walk-in closet.
Svært gode lysforhold fra store vindusflater.

Enkel adkomst fra 7. et. i Sagveien med heis ned til 6 et. Bod på
4,5 kvm i samme et.

"Alt" inkludert i felleskostnadene.

PARKERING
Garasjeanlegg i bygget. Plasser annonseres tidvis for utleie/salg.



Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering.

Priser for 2024:
Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
Elbil: 2000 kroner
Motorsykkel og moped: 2975 kroner
El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon og
priser for andre transportmidler se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/beboerparkering-for-privatpersoner/

Beliggenhet
BELIGGENHET
Meget attraktiv beliggenhet midt mellom St. Hanshaugen,
sentrum, Sagene og Grünerløkka. Eiendommen ligger rolig til like
ved vakre og frodige Iladalen. Kiellands Hus er et trivelig lite
nærsenter som ligger lett tilgjengelig til ved Alexander Kiellands
plass, hvor du får alt du trenger til hverdagen. Her finnes Coop
Mega, Ark, Nille, Apotek1 og Vinmonopolet. I tillegg finnes det en
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